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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun kirkkoherran vaalin prosessista ja: 
 
1) valitsee kirkkoherran vaalin valmistelutyöryhmän  
2) vahvistaa seurakuntaneuvoston ylimääräisen kokouksen kokoustavan ja 
ajankohdan 28.2. klo 18. 

 
 

Käsittely              Vs. kirkkoherra poistui kokouksesta klo 20.13. – 20.38 eikä näin osallistunut  
                            keskusteluun eikä päätöksen tekoon. 
 
Päätös 

Seurakuntaneuvosto kävi lähetekeskustelun kirkkoherran vaalin prosessista. 
Seurakuntaneuvosto valitsi kirkkoherran vaalin valmistelutyöryhmään 
varapuheenjohtaja Olli-Pekka Rantalan, Pietari Jetsosen ja Pauliina Alangon. 
Seurakuntaneuvoston ylimääräinen kokous pidetään 28.2. klo 18 
hybridikokouksena. Osallistua voi teamsin kautta etänä tai paikan päällä kirkolla. 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan kirkkoherra Heikki Nenonen on irtisanoutunut kirkkoherran 
virasta 1.6.2023 alkaen. Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on käsitellyt 
irtisanoutumisen tuomiokapitulin istunnossa 8.2.2023 ja täten seurakunnassa 
voidaan aloittaa uuden kirkkoherran vaaliprosessi. 
KL 23 luvun 11 § mukaan ”Seurakunnan kirkkoherran valitsevat seurakunnan tässä 
vaalissa äänioikeutetut jäsenet (kirkkoherran välitön vaali). Kirkkovaltuuston tai 
seurakuntaneuvoston pyynnöstä tuomiokapituli voi päättää, että kirkkoherra valitaan 
vaalilla, jonka toimittaa kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto (kirkkoherran 
välillinen vaali). Tuomiokapituli voi päättää, että yhteinen kirkkoherra valitaan 
välillisellä vaalilla, jos joku yhteisen kirkkoherran viran seurakunnista sitä pyytää. 
Päätös välillisen vaalin toimittamisesta tulee tehdä ennen viran haettavaksi 
julistamista.” 

Päätökset vaalitavasta ja vaalin aikataulusta tekee Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapituli Haagan seurakunnan esityksen pohjalta. Kirkkoherra voidaan valita 
joko välittömällä tai välillisellä vaalilla. Välittömässä vaalissa äänioikeutettuja ovat 18 
vuotta täyttäneet seurakunnan jäsenet, jotka on merkitty jäseniksi vähintään 70 
päivää ennen vaalia. Välitöntä vaalia varten tuomiokapituli tekee vaaliehdotuksen, 
jossa kapituli asettaa ehdokkaiksi kolme kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa. 
Ehdokkaiksi asetetut toimittavat vaalinäytteenä päiväjumalanpalveluksen kirkossa.  
Seurakuntaneuvoston pyynnöstä tuomiokapituli voi päättää välillisestä vaalista. 
Välillisessä vaalissa äänioikeutettuja ovat seurakuntaneuvoston jäsenet. 
Tuomiokapituli antaa hakijoista seurakunnalle lausunnon, jossa todetaan hakijoiden 
kelpoisuus, taidot ja kyvyt kirkkoherran virkaan. Seurakuntaneuvosto tekee valinnan 
kirkkoherranvirkaan kelpoiseksi todettujen hakijoiden välillä.  
Seurakuntaneuvosto käy kokouksessaan lähetekeskustelun kirkkoherran vaalin 
prosessista, valitsee valmistelutyöryhmän ja vahvistaa seurakuntaneuvoston 
ylimääräisen kokouksen kokoustavan ja ajankohdan.  



Kirkkoherran vaalin valmistelutyöryhmän ehdotukset vaalitavasta, rekrytoinnin 
aikataulusta ja viran erityisistä tarpeista tuodaan seurakuntaneuvoston 
ylimääräiseen kokoukseen 28.2., jossa seurakuntaneuvosto tekee päätöksen 
esityksestä tuomiokapitulille. Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli päättää 
vaalitavasta seurakuntaneuvoston esityksen pohjalta. Päätökset voidaan tehdä 
tuomiokapitulin istunnossa 8.3. (materiaali notaarilla 1.3.). Virka tulee avoimeksi, 
kun Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli julistaa viran haettavaksi. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkoherra johtaa seurakunnan koko toimintaa, joten kirkkoherran vaalilla ja 
valinnalla on vaikutusta seurakunnan kasvatustyöhön sekä lapsiin ja nuoriin. 
 

Lisätiedot 
Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Olli-Pekka Rantala 
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